Politechnika Swietokrzyska Kielce, 03.01.2020 r.
al. Tysiaclecia Panstwa Polskiego 7

25-314 Kielce

tel. +48 41 34-24-340  e-mail: p.smiglarski@tu.kielce.pl

DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przygotowanie i przeprowadzenie procesu uaktualnienia akredytacji Laboratorium Elektronowej
Mikroskopii Skaningowej i Mikroanalizy Rentgenowskiej polegajacego na wykonaniu prac zwigzanych
z dostosowaniem zapiséw do wymagan normy PN-EN ISO/IEC 17025.

Pytanie nr 1.
Czy ustuga ma by¢ realizowana poprzez 4 dni (32 h) pracy w Panstwa Laboratorium, reszta to konsultacje
mailowe i telefoniczne?

Odpowiedz.

Ustuga nie ma byé realizowana przez 4 dni (32 godziny) pracy w Laboratorium EMSiMRtg.

Na prace zwigzane z dostosowaniem istniejacej dokumentacji wraz z zapewnieniem jej zgodnosci

z wymaganiami aktualnego wydania normy PN-EN ISO/IEC 17025 w akredytowanym Laboratorium EMSiMRtg
jest czas do 30 dni od dnia podpisania umowy.

llo$¢ 32 godzin przy maksymalnym roziozeniu ich na 4 dni w trakcie trwania umowy w terminach ustalanych na

biezaco podczas realizacii prac to tylko i wytacznie konsultacje udzielane na miejscu tj. w siedzibie Laboratorium
EMSiMRtg.

Pytanie nr 2.
Czy audyty: systemowy i techniczny maja byé realizowane w ramach wczesniej wskazanych 4 dni, czy moze
beda to dodatkowe dni pracy eksperta w Panstwa Laboratorium?

Odpowiedz.
Audyty: wewngtrzny, systemowy, techniczny to dodatkowe dni pracy eksperta w Laboratorium EMSiMRtg

w ilosci niezbgdnej do istniejacych potrzeb gdyz przedstawienie oceny wdrozonych ustaler winno sig odby¢
w ciggu 60 dni od wprowadzenia zmian.
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